[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2014г.                                                                                                    № 31
О внесении изменений в
постановление администрации
Степнинского сельского

поселения от 15.10.2013г. № 50-3
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести изменения в постановление администрации Степнинского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 50-3  Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование бюджетной и налоговой политики Степнинского сельского поселения на 2014 год»»:
     1. в паспорте программы:

     -объемы и источники финансирования программы цифру  «2686,6 тыс. рублей», заменить цифрой «2767,9 тыс. рублей» в том числе:
     2. в главе 6 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» абзац 1 цифру  «2686,6 тыс. рублей», заменить цифрой «2767,9тыс. рублей»;
     3. в приложении № 1  к ведомственной целевой программе:

     - всего по программе цифру  «2686,6 тыс. рублей», заменить цифрой «2767,9тыс. рублей».
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степнинского сельского поселения                                М.В.Пименов
_1243746269.doc
[image: image1.png]